[bookmark: wpds__正文__File]

	中国教育工会
上海海关学院委员会文件

	[bookmark: wpds__发文代字__Text][bookmark: wpds__年号__Text][bookmark: wpds__序号__Text]沪关院工〔2021〕5号
	[bookmark: wpds__签发人__Text]签发人：李纳新

[bookmark: wpds__标题__Text]工会关于办理七届二次教代会提案工作的通知

[bookmark: wpds__正文主送单位__Text]本校各单位：
学校第七届教代会第二次会议代表总计提交提案3个，经过民主管理小组讨论以及工会委员会会议审定，决定对3个提案予以立案，现将有关提案办理工作通知如下：
一、立案提案情况
	序号
	提案人
	案由（提案题目）
	提案主要内容（简述）
	是否立案
	主办部门
	协办部门

	1
	钱薇
	关于设立定点公交短驳车的提案
	建议学校在上下班和晚间部分时段安排定点接驳车，联通附近的公交系统。
	是
	综保处

	2
	李祝玛
	关于为教职工更换老旧电脑椅的提案
	建议在符合学校有关规定的情况下，对老旧电脑椅情况摸底，在条件允许的情况下更换老旧电脑椅，购买符合办公家具采购规定的人体工学电脑椅（最好能带午休功能）。
	是
	综保处

	3
	夏开封
	假期开放游泳馆、健身房等体育设施
	建议学校在周末、假期等业余时间开放游泳馆、健身房、体育馆等健身设施。
	是
	综保处

二、提案办结时间
[bookmark: _GoBack]2022年5月30日
三、工作要求
提案工作是实现教职工参与学校民主管理的重要途径，各有关部门务必高度重视此项工作，指定专人负责，及时与提案人沟通并反馈办理情况。工会将对提案办理情况进行监督并向教代会报告。
特此通知。
	[bookmark: wpds__附注__Text]附件：
	[bookmark: wpds__附件__Text]上海海关学院教代会代表提案处理表

上海海学院工会
[bookmark: wpds__成文日期__Text]2021年9月26日
	本院：存档(2)。

	上海海关学院办公室
	[bookmark: wpds__印刷年__Text][bookmark: wpds__印刷月__Text][bookmark: wpds__印刷日__Text]2021年9月27日印发

[bookmark: wpds__拟稿人__Text][bookmark: wpds__拟稿人电话__Text]（联系人：吴新胜，电话：28991029）

— 2 —